
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

Ordinanza n.20-Prot n.2189 de119.o5.2021

“Ct胤淋 k高鰤憎溜
=i簡
:鵬鶏凧蔦覇用潟緞治塁鷹RI

CONDOttA ESiSTENTE"

IL SINDACO

Vista la richiesta della ditta Catalano Pasquale con sede in via A.Mo ro, Z1O2g Treola (FG), impresa
concessionaria deilavoridimanutenzione della rete idrica dell'Acquedotto pugliese, tesa ad ottenerel'autorizzazione all'esecuzione dei lavori di ripristino della rete idrica in via Benedetto croce incorrispondenza del civico n. 9, a causa una rottura della tubazione esistente;
ritenuto opportuno disporre la chiusura altraffico veicolare della via B. Croce, limitatamente altrattoprospiciente il predetto civico n. 9, a partire dal giorno 19.o5.2o21fino al 21.05.2021 allo scopo diconsentire l'esecuzione dei lavori necessari al ripristino della funzionalitd della locale rete idrica;considerata I'opportunitd e I'urgenza di prowedere in merito, alfine di prevenire ed eliminare ognipericolo per la pubblica e privata incolumitd;
visti gli artt. nn. 50 e 54 det D.Lgs. n. 261 det 18.08.2000;

ORD!NA

la chiusura del traffico veicolare della via Benedetto Croce, , limitatamente al tratto prospiciente ilpredetto civico n. 9, a partire dal giorno 19.os.2021fino al 21.0s.2021,

DISPONE

che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis e che
copia sia trasmessa:

AWERTE

che, awerso il presente prowedimento d ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro sessantagiorni dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dellart. 2g del D.Lgs. n. ,10412010, o, in
alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicafione, ai sensi ai sensi
della L. n.247 de107.08.1990 e s.m.i..

Da‖a Residenza Municipale 19.o5.2021

ll Sindaco
Vincenzo Di Sab

\ \- €-*-l

IL 9EGRETAR10 COMUNALE




